
 

 

www.megztosriesines.lt 

info@megztosriesines.lt 

 

 

 

Parsisiuntei www.megztosriesines.lt nemokamą riešinių raštą Romantiką. Atsižvelgus į raštą 

gali nusimegzti savo rankų darbo riešines. Turėtų išeiti štai tokios riešinės:  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šioms riešinėms nusimegzti tau reikės: 

 

 Dviejų plonų mezgimo virbalų; 

 Vilnonių siūlų (spalva gali būti bet kokia, kokios tik nori); 

 Čekiško biserio (karoliukų spalva gali būti bet kokia); 

 Adatos karoliukų vėrimui; 

 Moment klijų. 

 

 

Kaip megzti riešines su karoliukais gali rasti mūsų straipsnyje su VIDEO:   

http://megztosriesines.lt/kaip-megzti-riesines-su-karoliukais/ 

 

Tad linkime kūrybiškumo ir kantrybės  

 

 

 

 

Pagarbiai, MegztosRiešinės komanda  

 

  

http://www.megztosriesines.lt/
mailto:info@megztosriesines.lt
http://megztosriesines.lt/kaip-megzti-riesines-su-karoliukais/


 

 

www.megztosriesines.lt 

info@megztosriesines.lt 

   

 

 
 

 

1 

                                                   
2 

                                                   
3 

                                                   
4 

                                                   
5 

                                                   
6 

                                                   
7 

                                                   
8 

                                                   
9 

                                                   
10 

                                                   
11 

                                                   
12 

                                                   
13 

                                                   
14 

                                                   
15 

                                                   
16 

                                                   
17 

                                                   
18 

                                                   
19 

                                                   
20 

                                                   
21 

                                                   
22 

                                                   
23 

                                                   
24 

                                                   
25 

                                                   
26 

                                                   
27 

                                                   
28 

                                                   
29 

                                                   
30 

                                                   
31 

                                                   
32 

                                                   
33 

                                                   
34 

                                                   
35 

                                                   
36 

                                                   
37 

                                                   
38 

                                                   
39 

                                                   
40 

                                                   
41 

                                                   
42 

                                                   
43 

                                                   
44 

                                                   
45 

                                                   
46 

                                                   
47 

                                                   
48 

                                                   
49 

                                                   
50 

                                                   
51 

                                                   
52 

                                                   
53 

                                                   
54 

                                                   
55 

                                                   
56 

                                                   
57 

                                                   
58 

                                                   
59 

                                                   
60 

                                                   
61 

                                                   
62 

                                                   
63 

                                                   
64 

                                                   
65 

                                                   
66 

                                                   
67 

                                                   
68 

                                                   
69 

                                                   
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

 
 
 

http://www.megztosriesines.lt/
mailto:info@megztosriesines.lt

